



PRODUKT - INFORMATION

Heinz Mayonnaise 80x30g Roomservice

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer:	162609
Informationsbereinsteller:	H.J. Heinz GmbH
Kontaktadresse:	H.J. Heinz Foods UK Ltd. London SE1 9SG, United Kingdom
Hersteller:	H. J. Heinz GmbH
Marke:	Heinz
Regulierter Produktname:	Mayonnaise.
Ursprung:	GROSSBRITANNIEN
GPC-Warengruppe:	Mayonnaise/Mayonnaise Substitutes (Shelf Stable)
Netto-Inhalt:	2640 Milliliter
Verpackungseinheit:	CTN Kartonschachte

Allergene:

1. Enthält (C) Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse
2. Enthält (M) Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 663kcal/2730 kJ)
2. Kohlenhydrate (ungefähr 3.1Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 11.0Gramm)
4. Fett (ungefähr 72.0Gramm)
5. Eiweiß (ungefähr 0.9Gramm)
6. Salz (ungefähr 1.4Gramm)
7. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 3.0Gramm)

Inhaltsstoffe:

Zutaten: Sojaöl 70%, Wasser, Branntweinessig*, EIGELB 5,6%, Zucker, Salz, SENFSAMEN, Verdickungsmittel (Xanthan, Guarkernmehl), Gewürze.
 *Österreich: Weingeistessig.

Sonstige Informationen:

Generiert: 14.10.2021
 Information: 01.10.2021

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen